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تبریزیها در خانه به برد می اندیشند

در هفته دهم لیگ برتر فوتسال کشور هر سه تیم تبریز میزبان هستند.

آغاز دوباره لیگ برتر فوتسال کشور
تبریزیها در خانه به برد می اندیشند

در هفته دهم لیگ برتر فوتسال کشور هر سه تیم تبریز میزبان هستند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، لیگ برتر فوتسال کشور بعد از 50 روز تعطیلی دوباره پیگیری میشود و هر سه تیم تبریزی در خانه
از مهمانانشان پذیرایی خواهند کرد.

این رقابتها در حالی دوباره آغاز میشود که به سبب ناکامی تیم ملی ایران در مسابقات جهانی، کمتر توجهها به این رقابتها دوخته
شده است.

دبیری تبریز- میثاق تهران

تیم فوتسال دبیری تبریز فردا در سالن علوم پزشکی میزبان تیم میثاق تهران است. دبیری تبریز بعد از شکست سنگین از صبای قم،
چند روز به بازیکنان خود استراحت داده و بیش از 40 روز است که به صورت منظم تمرین میکند.

در این مدت حسین شمس نیز در هفته دو روز در تمرینات تیم دبیری حضور یافته و به همراه سیدمهدی غیاثی سعی در برطرف کردن
نقاط ضعف و تقویت نقاط قوت تیم داشتند.

دبیری در تعطیلات لیگ چند بازی دوستانه برگزار کرده که در تمام بازیها به پیروزی رسیده و در مسابقات چهار جانبه تبریز نیز به مقام
قهرمانی دست یافت تا نشان دهد در این مدت به خوبی تدارک دیده شده است.

حریف تیم دبیری تیم میثاق تهران است. میثاق که در هفته اول شگفتیسازی بود و با نتیجه پرگل منصوری را شکست داده بود در
ادامه مسابقات نتوانست نتایج مطلوب را کسب کند.

همین امر سبب شد که در تعطیلات مسئولان تیم سرمربی تیم خود را برکنار و خوراکچی را جایگزین کنند.

خوراکچی که سابقه هدایت تیم گسترش فولاد را در دو فصل قبل به همراه دارد از برخی بازیکنان دبیری و جو فوتسال تبریز آشنایی
داشته و این میتواند برای تیم دبیری مشکل ایجاد کند.

در حال حاضر دبیری با 14 امتیاز در رده ششم جدول و میثاق با شش امتیاز در مکان یازدهم ردهبندی قرار دارد.

شهرداری تبریز- فرش آرا مشهد

شهرداری تبریز و فرش آرای مشهد در سالن پورشریفی تبریز به مصاف هم خواهند رفت. شهرداری تبریز که فصل اول خود در لیگ برتر
را تجربه میکند فراتر از انتظار ظاهر شده و نتایج خوبی را کسب کرده است.

شهرداری در تبریز از چهار بازی صاحب دو پیروزی و دو شکست شده و تنها به نیمی از امتیازات دست یافته و امیدوار است در این
بازی به پیروزی رسیده و از راه ساری پیش گیرد. نتیجهای که به سود تیم دبیری تبریز هم است.

شهرداری تبریز در حال حاضر با 11 امتیاز در رده هشتم جدول جای دارد. فرش آرا نیز با 15 امتیاز تیم پنجم جدول است.

هلال احمر آذربایجان شرقی - شهرداری ساوه

هلال احمر در سالن اختصاصی خود میزبان تیم شهرداری ساوه است. هلال احمر به غیر از بازی مقابل گاز خوزستان تمام بازیهای
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خود را واگذار کرده با این وجود امیدوار است به دومین پیروزی فصل خود دست یابد.

هلال احمر در حال حاضر با سه امتیاز در انتهای جدول جای داشته و شهرداری ساوه نیز با 9 امتیاز بعد از شهرداری تبریز در مکان نهم
قرار گرفته است.
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